—*—
Officia
 —*—
PRO ALIQUIBUS LOCIS.

Festa móbilia.

DOMIN. I. NON IMPED.
 POST OCTAV. SS. APOST.
 PETRI ET PAULI.
 Commemoratio om-
 nium SS. S. Romanæ
 Ecclesiæ Summorum
 Pontificum.

Duplex.

IN I. VESPERIS.
 Añæ, Capit. et Hymnus
 ut in Laudibus. [348]
 Psalmi ut in j. Vesp. de
 Communi Apostol. [2]

✠. Exáltent eos in ecclé-
 sia plebis. ✠. Et in cáthe-
 dra seniórum laudent eos.

Ad Magnif. Aña. Sacer-
 dotes Dei benedicite Dó-
 minum, servi Dómini
 hymnum dícite Deo, alle-
 lúia.

Oratio.

Deus, qui pópulis tuis
 indulgéntia cónsulis,
 et amóre domináris : da
 spíritum sapiéntiæ suffra-
 gántibus méritis Antísti-
 tum Ecclesiæ tuæ, quibus
 dedisti régimen discipli-
 næ; ut de proféctu sanctá-
 rum óvium, fiant gáu-
 dia æténa pastórum. Per
 Dóminum.

**Et sit Commem. Domi-
 nicæ occurrentis.**

AD MATUTINUM.

Invitat. Christum Prín-
 cipem pastórum : *Veníte
 adorémus.

Ps. Veníte. 2.

Hymnus.

ÆTérna Christi mún-
 ra,

Et glóriam Pontíficum,
 Laudes canéntes débitas,
 Lætis canámus méntibus.

Ecclesiárum Príncipes,
Belli triumpháles Duces,
Cœléstis aulæ mílites,
Et vera mundi lúmina.

Devóta sanctórum fides,
Invícta spes credéntium,
Perfécta Christi caritas
**Mundi triúmphant prínci-
 pem.**

In his Patérna glória,
In his volúntas Spíritus,
Exsúltat in his Fílius,
Cœlum replétur gáudio.

**Te nunc Redéptor, quæ-
 sumus,**

Ut ipsórum consórtio
**Jungas precántes sérvu-
 los,**

In sempitérna sæcula.
 Amen.

Añæ, Psalmi et **XX**. Nocturnorum de Comuni Apostolorum. [5]

In I. Nocturno.

De libro Ecclesiastici.

Lectio j. Cap. xlv.

Audemus viros gloriosos, et parentes nostros in generatione sua. Multam gloriam fecit Dominus magnificentia sua a sæculo. Dominantes in potestatibus suis, homines magni virtute, et prudentia sua præditi, nuntiantes in Prophetis dignitatem Prophetarum, et imperantes in præsentis populo, et virtute prudentiæ populis sanctissima verba. In peritia sua requirentes modos musicos, et narrantes carmina scripturarum.

R. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum, dicit Dominus : * Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbæ. **V.** Dum lucem habetis, credite in lucem, ut filii lucis sitis. — Estote.

Lectio ij.

Homines divites in virtute, pulchritudinis studium habentes : pacificantes in domibus suis.

Omnes isti in generationibus gentis suæ gloriam adepti sunt, et in diebus suis habentur in laudibus. Qui de illis nati sunt, reliquerunt nomen narrandi laudes eorum : et sunt quorum non est memoria : perierunt quasi qui non fuerint : et nati sunt, quasi non nati, et filii ipsorum cum ipsis.